
Hříchy

Reflexy

Až se osud naplní a všichni odejdou
Ti co vládli srdcem s námi zůstanou
Každý svoje hříchy jak karty vyloží
A bůh nám je všechny na váhy položí

Boží mlýny melou pomalu a jistě
Tam se pozná kdo má srdce na svém místě
Až se všichni sejdeme u posledního stolu
A nad hlavou metr a půl svoji rodnou hroudu

Hodiny strávené šílenstvím už nespočítám
Ani je nechci znát chci zapomenout na krásu žen
A jejich ráj

Říká se že všechny cesty vedou do Říma
Ne každý si svoji cestu vždycky vybírá
Záleží však na tom co na cestě zanecháš
Někdo jenom mrtvoly a někdo nespěchá

Všechno najednou uvidím
Cestu nelehkou proslídím
Něco hledám a už to mám
Svoje hříchy spočítám

Svoje hříchy spočítám -
možná že jich není málo ale vím to jistě
vždycky jsem se snažil mít srdce na svém místě

Až se osud naplní a všichni odejdou
Ti co vládli srdcem s námi zůstanou
Každý svoje hříchy jak karty vyloží
A bůh nám je všechny na váhy položí

Všechno najednou uvidím
Cestu nelehkou proslídím
Něco hledám a už to mám
Svoje hříchy spočítám

Svoje hříchy spočítám -
možná že jich není málo ale vím to jistě
vždycky jsem se snažil mít srdce na svém místě

Svoje hříchy spočítám - svoje hříchy spočítám
možná že jich není málo ale vím to jistě
vždycky jsem se snažil mít srdce na svém místě

Svoje hříchy spočítám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

